

COMPUTO METRICO RIPRISTINO BASOLATO CORSO UMBERTO

N.	Cat.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo €
1	1.3.4	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso, le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia la tenacità e la specie, compresi i calcestruzzi semplici o armati, anche anche con l'uso continuo di punta di acciaio, comprese tutte le cautele occorrenti, il tiro in alto, il carico sul mezzo di trasporto del materiale di risulta ed il trasporto a rilevato o a rinterro nell'ambito del cantiere, compreso il ritorno a vuoto. Corso Umberto per ogni mc. vuoto per pieno	mc	4,90	€ 17,95	€ 87,96
2	6.2.15	Maggiorazione di cui alla voce 6.2.14 per ogni singolo intervento inferiore a mq. 50 (rappezzi, opere di manutenzione, finiture ecc.)	15%	49,00	€ 29,17	€ 1.429,33
3	6.2.14.2	Fornitura e collocazione di "basole" conformi alle norme UNI EN 1341/2003, di larghezza pari a 40 cm. e lunghezza compresa fra 40 e 60 cm. bocciardate a macchina, per pavimentazioni in opera compresi la pulitura e quanto altro occorre, in opera su idoneo sottofondo da compensarsi a parte, per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Corso Umberto in pietra lavica 2) spessore 8 cm.	mc	49,00	€ 194,45	€ 9.528,05
4	21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi classificabili non inquinanti provenienti da lavori eseguiti all'interno del perimetro del centro edificato, per mezzo di autocarri a cassone scarrabile, esclusi gli oneri di conferimento a discarica.	mc	4,90	€ 32,26	€ 158,07
5	7.1.2	Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati pieni per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, cancelli e simili, di qualsiasi sezione e forma, composti a semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere, zanche e tappi di chiusura ecc. comprese le saldature e relative molature, tegli, sfridi ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Ripristino grate Corso Umberto	Kg.	500,00	€ 3,12	€ 1.560,00
6	7.1.1	Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati scatolari per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, cancelli e simili, di qualsiasi sezione e forma, composti a semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere, zanche e tappi di chiusura ecc. comprese le saldature e relative molature, tegli, sfridi ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.	Kg.	154,00	€ 3,49	€ 537,46
7	7.1.3	Posa in opera di opere in ferro di cui agli artt. 7.1.1. e 7.1.2 a qualsiasi altezza o profondità comprese opere provvisionali occorrenti, opere murarie, la stesa di antiruggine nelle parti da murare e quanto altro occorre per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. Corso Umberto - Vedi voce 5 (Kg. 450,00)	Kg.	654	€ 2,42	€ 1.582,68
8		Collante da Kg. 25	Cad.	15,00	€ 21,00	€ 315,00

